[3212] In villa de Yrurçun, de pecta, 1 robum.

Domno Garsia Almorauit

[3213] In villa de Elcart, de pecta, 19 kafices.

Pro domno Eneco Almorauit

[3214] In villa de Arrarax, de pecta, 6 kafices, 3 roba. Deficiunt 3 roba pro morte Martini Seres. Item 1 robum, 2 quartales pro morte Dominici d'Erro.

[3215] In villa de Gayçarin, de pecta, 4 kafices, 1 robum.

389 A tergo] Ms. anotado al margen izquierdo.

- [3216] In villa de Beunça Maiore, 1 kaficem, 3 roba.
[3217] In villa de Bacaycua, pro 2 agris, nichil, quia non potuerunt tributari.
[3218] Summa parcium: 66 kafices.
[3219] Summa³⁹⁰ recepte auene de redditibus terre dicte merinie huius anni: 958 kafices, 2 roba, 1 quartalem, 2 almudes.

*De restanciis traditis ad leuandis*³⁹¹

- [3220] De heredibus Johannis Martini de Necuesa, quodam merini Pampilone, de restancia quam debebat de anno trecentesimo septimo per rotulum restanciarum traditum per magistrum Petrum de Condeto ubi continetur quod debet Johannes Lupi d'Urroz, merinus Pampilone, 235 kafices, 1 quartalem, de quibus reddita sunt regi per comptum collectorum merinie³⁹² anni decimi septimi, 293 kafices, 1 robum, 1 almudem, videlicet de 941 kafices, 3 roba, 3 almudes pro complemento tocius debiti ad partem dictorum heredum, 512 kafices, 2 roba.
[3221] Item de Didaco Lupi d'Aruiçu, pro eodem, 243 kafices, 2 roba.
[3222] Item de dicto Johanne Lupi de dicto restat que domnus Johannes de Januilla recepit dum erat sinescallus Pampilone ad merino per 5 [...], 122 kafices.
[3223] Item de eodem pro dicto restat qui recepit Johannes Chanardi, de eodem merino quando rex erat in Nauarra, pro scutiferia regis, 30 kafices.
[3224] Summa parcium³⁹³: 756 kafices.
[3225] Summa totius recepte auene dicte merinie huius anni cum restancie: 1.212 kafices, 2 almudes.

Expendit auenam

- [3226] Domno Johannis de Januilla, senescallo quondam Pampilone, que recepit a domno Johanne Lupi de Urroz, merino Pampilone, de restat quod idem merinus debet de anno trecentesimo septimo per rotulum restanciarum traditum per magistrum Philippum, thesaurario, ad leuandum in Nauarra per quinque suas patentes litteras, 122 kafices³⁹⁴.
[3227] Item Johanni Chaunardi, scutifero scutiferie domni regis Ludovici, que recepit a dicto merino de restat quod idem merinus debet de anno tre-

390 Tocius] Ms. Tachado.

391 Ms. Título tachado.

392 Huius anni, II^cIII^{xx}] Ms. tachado.

393 IX^cVIII kafices] Ms. tachado.

394 Ms. asiento tachado.

centesimo septimo traditum ut supra per dictum rotulum non captis in compoti dicti merini anni trecentesimi septimi, per litteram suam patentem, 30 kafices³⁹⁵.